Zarządzenie Nr 106/2025
Wójta Gminy Jednorożec 

z dnia 29 grudnia 2025 roku

w sprawie ustalenia planów finansowych gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Jednorożec na 2026 rok
Na podstawie art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 2025, poz. 1483) oraz uchwały Nr XX.67.2025 Rady Gminy Jednorożec z dnia                        22 grudnia 2025 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Jednorożec na rok 2026, zarządza się co następuje:

§ 1. 1. Ustala się plany finansowe dochodów i wydatków na 2026 rok gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Jednorożec zgodnie z załącznikami od nr 1 do nr 14.
2. Ustala się plany finansowe dochodów i wydatków zadań z zakresu administracji rządowej        i innych zadań zleconych gminie odrębnymi ustawami na 2026 rok zgodnie z załącznikami            od nr 15 do nr 17.
§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom / Kierownikom gminnych jednostek organizacyjnych Gminy Jednorożec.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2026 roku.

Wójt

/-/ mgr inż. Krzysztof Nizielski
